
番号

絡　連　務　事

完成期日等 落札者落札額工種

農工4 県単独農業農村整備事業　上迫間水路整備工事 6,897,000土木一式工事 令和 3年 3月15日 （有）丸喜玉田工業
関市迫間　地内

土維89 交通安全施設整備事業　防犯灯・道路照明灯新規設置工事 2,508,000電気工事 令和 3年 3月12日 （有）横山電業
関市小瀬　他　地内

＝ 小中学校管理備品（椅子）の購入 562,100事務用機械器具類 令和 3年 2月19日 （有）カンエイ事務機
関市立桜ヶ丘小学校・下有知中学校

＝ 関市役所南庁舎１階オフィスチェアの購入 2,178,000事務用機械器具類 令和 3年 3月31日 （株）ハヤシ事務器
関市若草通３丁目１番地　関市役所南庁舎１階執務室

令和 2年12月11日関係所属長　様

契約検査課長

令和 2年12月11日(金)に執行した入札結果を報告します。

指名競争入札 契約日： 令和 2年12月17日

入札件名（場所）



番号

絡　連　務　事

完成期日等 落札者落札額工種

管66 板取川温泉屋根改修工事建築一式工事 令和  年  月  日 不調
関市板取４１７５番地９

令和 2年12月11日関係所属長　様

契約検査課長

令和 2年12月11日(金)に執行した入札結果を報告します。

指名競争入札 契約日： 令和  年  月  日

入札件名（場所）


